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融通基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日） 

 

注：因《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自 2024 年 7 月 1 日起施行，故

本报告期为 2024 年 7 月 1 日至 20214 年 12 月 31 日。 

 

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

1.券商选择标准。公司在选择代理本公司所管理的公募基金进行证券买

卖业务的券商时，具体选择标准包括： 

（1）财务状况良好，经营行为规范，合规风控能力和交易等服务能力较

强，同时拥有良好的公司声誉； 

（2）研究实力较强，有稳定的研究机构和专业的研究人员，能及时为本

公司提供高质量的研究支持与服务，包括宏观与策略报告、行业与公司分析报

告、债券市场分析报告和金融衍生品分析报告等，并能根据基金投资的特定需

求，提供专门研究报告。 

2.券商选择的禁止性规定： 

（1）严禁将券商选择、交易单元租用、交易量分配等与基金销售规模、

保有规模挂钩，严禁以任何形式向券商承诺基金证券交易量及佣金或利用交易

佣金与券商进行利益交换。 

（2）公司销售业务人员不得参与券商选择、协议签订、服务评价、交易

佣金分配等业务环节。 
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（3）公司不得使用交易佣金向第三方转移支付费用，包括但不限于使用

外部专家咨询、金融终端、研报平台、数据库等产生的费用。 

3.券商选择程序。选择可代理本公司所管理公募基金进行证券买卖业务

的券商的具体程序为： 

（1）评价拟引进券商。发起部门组织拟引进券商填写《合作券商审慎调

查表》。相关部门对拟引进券商评价。 

（2）上报批准。发起部门将相关部门一致同意的拟引进合作券商情况、

评价意见和《合作券商审慎调查表》形成内部审批流程，经相关负责人审批同

意后，与券商签署相关协议。 

 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 

是否与管

理人存在

关联关系 

股票交易成交 

金额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交 

金额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 

 

国海证券 15,541,612.86 2,889.87 0.19 3,595,785,183.85 1,569,350.39 0.44  

浙商证券 - - - 3,297,949,251.04 1,437,571.53 0.44  

华福证券 - - - 3,253,511,615.58 1,418,217.59 0.44  

长江证券 - - - 2,970,951,931.58 1,295,044.89 0.44  

广发证券 - - - 2,547,836,933.59 1,122,293.09 0.44  

中金公司 69,057,662.94 12,838.53 0.19 2,534,579,256.81 1,104,809.32 0.44  

国泰君安 3,544,675,151.01 659,012.23 0.19 2,508,962,458.48 1,093,659.29 0.44  

天风证券 52,582,150.52 9,775.75 0.19 2,169,117,338.83 945,487.19 0.44  

财通证券 - - - 2,042,429,850.56 890,229.47 0.44  
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华创证券 - - - 1,971,173,346.05 859,232.53 0.44  

国盛证券 - - - 1,833,679,202.53 799,263.32 0.44  

国联民生 - - - 1,830,746,635.06 797,994.27 0.44  

中信证券 336,652,514.57 62,589.35 0.19 1,829,505,148.64 779,435.01 0.43  

中泰证券 - - - 1,764,264,770.42 769,055.26 0.44  

东北证券 169,527,499.14 31,521.20 0.19 1,705,129,291.09 743,251.25 0.44  

方正证券 1,202,774,129.25 223,638.43 0.19 1,622,785,814.11 707,401.71 0.44  

光大证券 18,830,863.73 3,499.43 0.19 1,590,199,930.64 699,601.53 0.44  

兴业证券 - - - 1,554,446,270.24 683,132.78 0.44  

申万宏源

证券 
- - - 1,530,821,294.24 668,149.25 0.44  

东吴证券 36,012,392.87 6,695.14 0.19 1,499,119,778.31 653,499.80 0.44  

中信建投

证券 
- - - 1,464,044,821.82 641,102.20 0.44  

国投证券 - - - 1,392,887,236.08 607,156.88 0.44  

民生证券 - - - 1,295,924,973.12 576,065.45 0.44  

西南证券 91,396,917.22 16,991.47 0.19 1,127,920,959.36 491,660.15 0.44  

招商证券 58,393,278.29 10,856.27 0.19 1,051,833,261.23 458,482.91 0.44  

海通证券 501,627.18 93.24 0.19 961,548,123.98 419,141.13 0.44  

东方证券 20,003,532.72 3,718.43 0.19 927,375,411.34 404,237.77 0.44  

信达证券 - - - 904,714,480.67 394,348.37 0.44  

山西证券 - - - 869,017,186.00 378,808.30 0.44  

中邮证券 - - - 842,761,552.70 367,351.10 0.44  

华安证券 - - - 775,581,949.20 338,078.40 0.44  

国信证券 322,692.59 59.98 0.19 738,000,227.68 321,726.43 0.44  

国金证券 - - - 715,554,483.24 311,916.16 0.44  

开源证券 - - - 665,708,489.40 290,188.01 0.44  

德邦证券 - - - 571,803,059.94 249,259.29 0.44  

华西证券 - - - 527,832,296.01 230,082.98 0.44  

华泰证券 282,770,475.70 52,572.13 0.19 270,841,840.87 118,057.36 0.44  

诚通证券 1,095,464,450.86 203,659.72 0.19 - - - 是 

五矿证券 - - - - - -  

平安证券 - - - - - -  

恒泰证券 - - - - - -  

财达证券 - - - - - -  

中国银河 - - - - - -  

第一创业 - - - - - -  

东方财富

证券 
- - - - - -  

上海证券 - - - - - -  

瑞信证券

(中国) 
- - - - - -  

太平洋 - - - - - -  
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东兴证券 - - - - - -  

西部证券 - - - - - -  

华金证券 - - - - - -  

野村东方

国际证券 
- - - - - -  

中信证券

(山东) 
- - - - - -  

万联证券 - - - - - -  

华宝证券 - - - - - -  

川财证券 - - - - - -  

首创证券 - - - - - -  

华鑫证券 - - - - - -  

中银国际 - - - - - -  

长城证券 - - - - - -  

中金财富 - - - - - -  

合  计 6,994,506,951.45 1,300,411.17 0.19 58,756,345,654.29 25,634,342.36 0.44  

注：诚通证券与管理人存在关联关系，为管理人的控股股东。 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 

 

金额单位：人民币元 
证券公司名称 应支付该证券公司的证券交易佣金金额 占年度该交易模式证券交易佣金总额比例（%） 

国海证券 1,572,240.26 5.84 

浙商证券 1,437,571.53 5.34 

华福证券 1,418,217.59 5.27 

长江证券 1,295,044.89 4.81 

广发证券 1,122,293.09 4.17 

中金公司 1,117,647.85 4.15 

国泰君安 1,752,671.52 6.51 

天风证券 955,262.94 3.55 

财通证券 890,229.47 3.31 

华创证券 859,232.53 3.19 

国盛证券 799,263.32 2.97 

国联民生 797,994.27 2.96 

中信证券 842,024.36 3.13 

中泰证券 769,055.26 2.86 

东北证券 774,772.45 2.88 

方正证券 931,040.14 3.46 

光大证券 703,100.96 2.61 

兴业证券 683,132.78 2.54 

申万宏源证券 668,149.25 2.48 

东吴证券 660,194.94 2.45 
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中信建投证券 641,102.20 2.38 

国投证券 607,156.88 2.25 

民生证券 576,065.45 2.14 

西南证券 508,651.62 1.89 

招商证券 469,339.18 1.74 

海通证券 419,234.37 1.56 

东方证券 407,956.20 1.51 

信达证券 394,348.37 1.46 

山西证券 378,808.30 1.41 

中邮证券 367,351.10 1.36 

华安证券 338,078.40 1.26 

国信证券 321,786.41 1.19 

国金证券 311,916.16 1.16 

开源证券 290,188.01 1.08 

德邦证券 249,259.29 0.93 

华西证券 230,082.98 0.85 

华泰证券 170,629.49 0.63 

诚通证券 203,659.72 0.76 

五矿证券 - - 

平安证券 - - 

恒泰证券 - - 

财达证券 - - 

中国银河 - - 

第一创业 - - 

东方财富证券 - - 

上海证券 - - 

瑞信证券(中国) - - 

太平洋 - - 

东兴证券 - - 

西部证券 - - 

华金证券 - - 

野村东方国际证

券 
- - 

中信证券(山东) - - 

万联证券 - - 

华宝证券 - - 

川财证券 - - 

首创证券 - - 

华鑫证券 - - 

中银国际 - - 

长城证券 - - 

中金财富 - - 

合  计 26,934,753.53 100.00 
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（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司

名称 

 

被动股票型基金 其他类型基金 
是否与管理人

存在关联关系 

股票交易成交

金额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易成交

金额 

应支付该证券

公司的股票交

易佣金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

 

西南证券 - - - 501,604,764.26 249,714.12 0.50  

世纪证券 18,886,659.78 3,777.34 0.20 - - -  

诚通证券 14,273,437.57 3,450.76 0.24 - - - 是 

长城证券 12,861,410.19 2,572.47 0.20 - - -  

合  计 46,021,507.54 9,800.57 0.21 501,604,764.26 249,714.12 0.50  

注：诚通证券与管理人存在关联关系，为管理人的控股股东。 

 


